
Zarządzenie Nr 41/2019 

Starosty Mławskiego  

z dnia 21.06.2019 roku 

 

w sprawie wprowadzenia do stosowania „Instrukcji Bezpieczeństwa Pożarowego”  

w budynku Starostwa Powiatowego w Mławie zlokalizowanego przy ul. Stanisława 

Wyspiańskiego 8A. 

     

        Na podstawie art. 3 i 4  Ustawy z dnia 24 sierpnia  1991r. o ochronie przeciwpożarowej 

(Dz. U. z 2018r. poz. 620 ze zm.) oraz w związku z § 6 ust. 1 Rozporządzenia Ministra Spraw 

Wewnętrznych i Administracji z dnia 7 czerwca 2010 r. w sprawie ochrony przeciwpożarowej 

budynków, innych obiektów budowlanych i terenów (Dz. U. z 2010r.,  

Nr 109, poz. 719 ze zm.), zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

Z dniem 21.06.2019 r. wprowadzam do stosowania w budynku Starostwa Powiatowego  

w Mławie, zlokalizowanego przy ul. Stanisława Wyspiańskiego 8A, „Instrukcję 

Bezpieczeństwa Pożarowego” stanowiącą załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

1. Wszyscy pracownicy niezależnie od zajmowanych stanowisk, pełnionych funkcji 

zobowiązani są do przestrzegania postanowień „Instrukcji Bezpieczeństwa 

Pożarowego”. 

2. Każdy z pracowników po zapoznaniu z treścią „Instrukcji” winien podpisać 

oświadczenie o zapoznaniu się z nią, wg wzoru zamieszczonego w treści instrukcji. 

3. Oświadczenie, o którym mowa w pkt. 2 należy złożyć w aktach osobowych. 

 

§ 3 

1. Nadzór nad ochroną przeciwpożarową w budynku Starostwa Powiatowego w Mławie, 

zlokalizowanym przy ul. Stanisława Wyspiańskiego 8A, powierzam Dyrektorowi 

Wydziału Komunikacji. 

2. Za realizację postanowień instrukcji, odpowiada pracownik pełniący obowiązki służby 

bhp w Starostwie Powiatowym w Mławie. 

 



§ 4 

1. Oryginał „Instrukcji” należy przechowywać w wydziale Organizacyjnym i Spraw 

Obywatelskich Starostwa Powiatowego w Mławie. 

2. Kopię „Instrukcji” należy przechowywać w Wydziale Komunikacji Starostwa 

Powiatowego w Mławie, zlokalizowanym przy ul. Stanisława Wyspiańskiego 8A oraz 

w sposób zapewniający dostęp każdemu z pracowników, jak również na wypadek 

prowadzenia akcji ratowniczo – gaśniczych. 

 

§ 5 

Traci moc Zarządzenie nr 28/2012 r. Starosty Mławskiego z dnia 02.07.2012 roku w sprawie 

wprowadzenia do stosowania „Instrukcji Bezpieczeństwa Pożarowego” w budynku Starostwa 

Powiatowego w Mławie zlokalizowanego przy Wyspiańskiego 9. 

 

 

§ 6 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

                                             STAROSTA MŁAWSKI 

 

                                                                                             JERZY RAKOWSKI 


